

TORBEN SKOUSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 27414184

Frølichsvej 12
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2023

Torben Hundebøl Skousen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORBEN SKOUSEN HOLDING ApS
Frølichsvej 12
5230 Odense M

CVR-nr.: 27414184
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -121.578 kr., der anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.594 | -4.850 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.594 | -4.850 |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver | 1 | -160.217 | 44.090 |
| Andre finansielle indtægter | | 44.945 | 40.200 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -251 | -1.014 |
| Ordinært resultat før skat | | -121.117 | 78.426 |
| Skat af årets resultat | | -461 | -10.736 |
| Årets resultat | | -121.578 | 67.690 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 117.800 | 114.400 |
| Overført resultat | | -239.378 | -46.710 |
| I alt | | -121.578 | 67.690 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender | | 25.000 | 33.052 |
| Tilgodehavender i alt | | 25.000 | 33.052 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.011.012 | 1.171.229 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 2 | 1.011.012 | 1.171.229 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 77.593 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.036.012 | 1.281.874 |
| AKTIVER I ALT | | 1.036.012 | 1.281.874 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 788.610 | 1.027.988 |
| Forslag til udbytte | | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | | 1.031.410 | 1.267.388 |
| Gæld til banker | | 133 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.469 | 3.750 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 10.736 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.602 | 14.486 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.602 | 14.486 |
| PASSIVER I ALT | | 1.036.012 | 1.281.874 |

Noter

1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Børsnoteret værdipapirer, kursværdi ultimo | 1.011.012 | 1.171.229 |
| | 1.011.012 | 1.171.229 |
| | 2022 kr. | 2021 kr. |
| Årets ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen | -160.217 | 44.090 |
| Årets ændring i dagsværdien indregnet i egenkapital | 0 | 0 |
| | -160.217 | 44.090 |

2. Værdipapirer og kapitalandele i alt

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Børsnoteret værdipapirer, kursværdi ultimo | 1.011.012 | 1.171.229 |
| | 1.011.012 | 1.171.229 |

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|---|----------------|
| Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Selskabskapital 01.01.2018 | 125.000 |
| Tilgang/afgang | 0 |
| Selskabskapital ultimo | 125.000 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |